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Dzięki generalnym remontom kamienic przy jednej ze
śródmiejskich ulic przybędzie komfortowych mieszkań i lokali
na wynajem. Sprawdzamy, jak przebiegają prace w ramach
rewitalizacji.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=4
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=4
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Na zdjęciu elewacja kamienicy przy ul.
Rewolucji 1905 r. 13 od strony skrzyżowania
ulic Rewolucji 1905 r i Wschodniej

Do wyremontowanego odcinka ul. Rewolucji 1905 r., od ul.
Piotrkowskiej do ul. Kilińskiego, dołączą niebawem
zmodernizowane kamienice pod numerami 13, 15 i 17.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/a/e/csm_2023_06_13_Rewolucji_1905_r._13_15_17_1_20658f86d4.jpg
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Gruntowne remonty
przy Rewolucji
Trzy budynki przechodzą gruntowne remonty. Dzięki
inwestycjom kamienice zmieniają się nie do poznania,
zarówno w środku, jak i na zewnątrz. Prace są prowadzone od
piwnic po dachy. Mieszkania i lokale użytkowe zostały
wyposażone we wszystkie media, w tym podłączone do sieci
centralnego ogrzewania. Jest nowa instalacja gazowa i
odnowione zostały instalacje elektryczna i wodna.

W trzech kamienicach powstaną w sumie 52 mieszkania
komunalne, pięć lokali użytkowych na wynajem i dwie w pełni
wyposażone świetlice artystyczne. Będą z nich mogły
korzystać również dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami.

Na sąsiedzkie spotkania
Przy kamienicach powstaną zielone podwórka, z których
korzystać będą mogli mieszkańcy w każdym wieku.
Nawierzchnia zostanie wykonana z kostki kamiennej,
przybędzie zieleni – drzew, krzewów i trawników, nie
zabraknie ławek i nowego oświetlenia.
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Na ścianach ekipa budowlana zamontuje budki lęgowe dla
jerzyków i innych ptaków. Pergole na śmieci zostaną
obsadzone bluszczem. Pojawią się również miejsca na
sąsiedzkie spotkania, odpoczynek i zabawy dla najmłodszych.

Kiedy finał rewitalizacji?
Remonty w kamienicach zostaną zakończone w wakacje 2023
r. Przy ul. Rewolucji 13 gotowe są już dwa piętra i na
ukończeniu są prace przy nowych podłogach. Pod numerem
15 trwa odbudowa oficyny oraz kończą się prace przy
montażu stropu. Natomiast przy ul. Rewolucji 17 rozpoczęły
się prace przy zakładaniu instalacji. 

Wartość inwestycji to ponad 22 mln zł.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Wschodnią, Rewolucji
1905r., Kilińskiego, Jaracza wraz z pierzejami po drugiej
stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o
dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0002/17-00
zawartej w dniu 29 sierpnia 2017 roku.
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Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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